РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 6 СОЗЫВА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2020                                                                                                             № 1

с. Ракиты

О повестке дня 16 сессии Сельского

 Собрания депутатов 6 созыва

      Ракитовское сельское Собрание депутатов

      РЕШИЛО:

      1. Утвердить повестку дня 16 сессии сельского Собрания депутатов  6

созыва (приложение).

ава сельсовета                                            М.М. Галуцкий

Утверждена решением сельского

                                                           Собрания депутатов от 30.03.2020  №1

ПОВЕСТКА ДНЯ

16   сессии Ракитовского сельского Собрания сельского

Собрания депутатов 6 созыва

1. Отчет Главы Ракитовского сельсовета Рубцовского района

Алтайского края о деятельности органов местного саоуправления Ракитовского

сельсовета в 2019 году.

Докладывает Глава сельсовета - Галуцкий М.М.

2. Об исполнении бюджета муниципального образования Ракитовский

сельсовет Рубцовского района Алтайского края в 2019 году.

Докладывает Тарасова Е.С. – ведущий специалист Комитета по финансам

налоговой и кредитной политике Администрации Рубцовского района.

3. О протесте прокурора Рубцовского района на решение от

19.06.2017 № 20 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на

территории муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского

района Алтайского края»

Докладывает Браткевич И.Ю. – секретарь Администрации Ракитовского

сельсовета.